PORTARIA PGJ/PI Nº 1168/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ANNE  CAROLINNE  CARVALHO  GALDINO,  Técnica
Ministerial, matrícula nº 126, lotada junto à Coordenadoria de Tecnologia da Informação,
para,  sem  prejuízo  de  suas  funções,  exercer  as  atribuições  atinentes  ao  cargo  de
Coordenador  de  Tecnologia  da  Informação,  em  substituição  ao  servidor  Ítalo  Garcia
Araújo Nogueira, enquanto durar suas férias, no período de 01 a 30 de junho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E